«МАРИЕЦ ЯЛ                                      СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                                                      ШОТАН ИЛЕМ»                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО

     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                      ОБРАЗОВАНИЯ

                     ОБРАЗОВАНИЙ                                                   МАРИЙСКОЕ
       ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО                       СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПУНЧАЛ                                                             РЕШЕНИЕ

третий созыв
XXIX (очередная) сессия
от 26 октября 2018 года № 222

О периоде утверждения бюджета муниципального образования «Марийское сельское поселение» на 2019 год
В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Марийское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение»

 р е ш а е т:

1. Установить, что бюджет муниципального образования «Марийское сельское поселение» на 2019 год разрабатывается и утверждается на очередной финансовый год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
 Председатель Собрания депутатов

 муниципального образования

"Марийское  сельское поселение"
                     И.З.Халитов